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TOM-20 M®O no KoanyecTBy NOANUCYHUKOB B NATU COLMANbHbIX ceTAX no utory lll keaptana 2022 ropa

Mecto
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M®O

BOBBAHKUP
PoboT 3alimep
MaHnMeH
bbicTpoaeHbrn
Jobpo3anm
LleHTpoduHaHC
MoHe3sa
Kpegut Mntoc
eKanycta
MpMHMaHun
Nanm-3anm
Fastmoney
MwurKpegut
3anmuro
YecTHoe cnoBo
E 3aem

KBuky
CMC®mHaHC
JeHbra

@I Copelicteme

* Ha 03.10.2022 roaa.

** OTHOCUTENbHO AaHHbIX Ha 4 nionsa 2022 roaa.
*** OTCYyTCTBYIOT PETPOCNEKTUBHbIE AaHHbIE.

Yucno
nognucumkos*
205 556
136 579
77 894
77 891
77 647
70 681
40275
39209
39003
37460
29881
24 920
23948
21856
18 644
17 959
16 245
15760
14 372
13501

McTouyHUK: cepsuc Brobank.ru.

AvHamuKa 3a
KBapTan (%)**

-4,62

8,24

2,81

1,20

0,85

26,03

-0,17

0,74

1,79

5,72

136,64

0,53
-1,69
-0,46

2,84
-0,08
-1,66

1,73

U3meHeHUne mecTa

3a KBapTtan **

Mo aaHHbIM oduUmanbHbIX rpynn M®PO B coumanbHbix CETAX, 3adnKcMpoBaHHbIX 3 oKTA6pa 2022 roaa.
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